ページ 1/2
様

作成日 タカラスタンダード株式会社
様 ﾌﾟﾗﾝ番号

現場番号
商品名

《参考》 別途 商品組付費

※ 商品御見積金額には商品組付費は含まれておりません。

※ 商品組付費には配送・搬入・商品組付等の費用を含んでいます。

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。

又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

◆ 御見積仕様 ◆ 備考

◆ 御確認事項
☆御見積りの商品は受注生産の為、納期は約３週間程度いただきます。

☆商品の仕様・価格等につきましては予告なく変更する事があります。

☆組立工事費には給水・給湯・ガス・ダクト・電気等接続工事は含まれておりません。

☆ご発注後のキャンセル・変更は応じかねますので、ご確認宜しくお願い申し上げます。

☆この御見積書の有効期間は３０日間です。

商品
御見積金額 ¥285,100 ( 税込 ¥313,610 )

TEL 0852-27-2963 / FAX 0852-24-3607

ぴったりサイズ木製システムキッチン 御見積書

2025年4月1日
2910C-2504-0005T
C3243733

米子-松江SR SK10御名前

業者

Ｒｅｆｉｔ　リフィット

（　　）内の価格は税込価格＜税率１０％＞を表示しています。

レール引手(シルバー)

担当営業 担当ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ ﾌﾟﾗﾝ作成者(税込 ¥18,700)¥17,000

周辺扉カラー グループ１：ヒッコリーナチュラル

《周辺収納》

キッチンパネル なし

周辺引手

　　　　　　カラー シャインベージュ

カウンター材質 人造大理石

No.*

◆松江営業所
島根県松江市大庭町１８０２－５

TEL 0852-24-8188 / FAX 0852-27-2967

◆松江ショールーム

★施工費はキッチン同時施工の場合です

ページ 2/2
御名前 様

作成日 2025/4/1

御見積明細　周辺収納
NO 数量 単価 金額

1 ウォールキャビネット W-M  L090 -PGAPJ-Y-D 1 25,600 25,600

2 トールユニット上台 O-UAGL090 -PGAPJ-E 1 68,000 68,000

3 トールユニット下台 O-DFSL090ｴ-5EAPJ-E 1 52,500 52,500

4 カウンターユニット用カウンター C-DP090ND (M) 1 27,000 27,000

5 家電収納ユニットキャビネット F-HZSL090ｴ-5EAPJ-E-ｺ 1 55,000 55,000

6 見切り対応フィラー ﾐｷﾘﾄｰﾙ10(WK) 1 1,000 1,000

7 エンドパネル EP-WML    (APJ-) 1 11,000 11,000

8 エンドパネル EP-BLKN   (APJ-) 1 17,500 17,500

9 エンドパネル EP-OUN    (APJ-)-1 1 26,500 26,500

10 施工部材 ｼﾘｺﾝ(ﾎﾜｲﾄ2) 1 1,000 1,000

10

10

※ 御見積明細の価格には消費税は含まれておりません。別途消費税が必要となります。

《参考》 別途 商品組付費
周辺収納商品組付費

※ 商品組付費は現場の状況により変動する事があります。　又、給水・給湯・ガス・ダクト・電気等の接続工事は含まれておりません。

（　　）内の価格は税込価格＜税率１０％＞を表示しています。

奥行45cmﾊｲｶｳﾝﾀｰ用

奥行45cm､トールユニット用

¥17,000 ( 税込 ¥18,700 )

2910C-2504-0005T

米子-松江SR SK10

現場番号 C3243733 プラン番号

商品名 仕様 品番

周辺収納合計

奥行45cm､開き扉ﾀｲﾌﾟ､H2300用､耐震ﾗｯﾁ付

奥行45cm､3段引出し､ｿﾌﾄｸﾛｰｽﾞ

商品総合計 ¥285,100

¥285,100

周辺用吊戸､耐震ﾗｯﾁ付､扉手掛

奥行45cm､人造大理石、ｼｬｲﾝﾍﾞｰｼﾞｭ

奥行45cm､ｿﾌﾄｸﾛｰｽﾞ､見切り無

トールユニット用

周辺用吊戸用